
Lenka P. (děvčátko) ID 44681 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2024, 22:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji, že jste nakoukli do mého albíčka.
  Chodím do práce, takže na net se dostanu až ve večerních hodinách.
  Na veškeré dotazy ráda zodpovím, cokoliv budete chtít dovyfotit nebo přeměřit, není problém.
  Balíčky zasílám DOPORUČENĚ, jen výjimečně obyčejně na vaše výslovné přání.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!
  PENÍZE ZAŠLETE PŘEVODEM Z ÚČTU NEBO NA ADRESU SLOŽENKOU

  S NEREGISTROVANÝMI PO OPAKOVANÝCH ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEOBCHODUJI.

  Rezervaci držím 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. Poté ale očekávám platbu, ne že mi napíšete, že nemáte zájem. Je to je
doba na zaplacení, ne na rozmyšlení !!! Pokud potřebujete počkat s platbou, není problém. Jen mi to dejte předem vědět.
  Dotaz na přeměření nepovažuji za rezervaci, odpověď očekávám do 24 hod, poté věc postupuji dalšímu zájemci nebo
uvolňuji do prodeje.

  Ceny jsou pevné, nežádejte mě o slevy. Myslím že i tak už jsou ceny dost nízké o CENĚ JSEM OCHOTNÁ SMLOUVAT PŘI
ODEBRÁNÍ nejméně 5 VĚCÍ

  VÝŠE POŠTOVNÉHO SE SKLÁDÁ Z POŠTOVNÉHO + BALNÉHO- ZÁLEŽÍ NA VELIKOSTI BALÍČKU,
  OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM
  Nejnižší poštovné je 70,- Kč / pošta opět zdražila/, u větších balíčků 105,- Kč a více , záleží na velikosti balíčku.
  Někdy je výška balíčku na hranici 5 cm, v tomto případě účtuji vyšší poštovné, protože jsem opakovaně doplácela na to, že
jsem vám chtěla ušetřit co nejvíce poštovné.

  CHODÍM DO ZAMĚSTNÁNÍ, TAKŽE NA POŠTU SE DOSTANU MAX. 1-2 X TÝDNĚ A TO NEPRAVIDELNĚ. POKUD NA VĚC
SPĚCHÁTE, DEJTE MI TO PŘEDEM VĚDĚT.
  Nečekejte, že když vám platba trvá týden, tak já hned poběžím na poštu a druhý den máte balíček doma.

  PROSÍM VÁS, ABY JSTE RESPEKTOVALI PODMÍNKY PRODEJE !!!!!

  POKUD NECHCETE RESPEKTOVAT PODMÍNKY PRODEJE, PAK PROSÍM, NEOBJEDNÁVEJTE !!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

